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Úvodní slovo

V Nadačním fondu nadále aktivně hledáme nové a co nejefektivnější způsoby, jak přinášet 
společnosti pozitivní změny. V roce 2024 jsme navázali na úspěšné spolupráce z minulých let 
a zároveň jsme rozšířili naše aktivity o nové příležitosti podpory.

Hlavním kritériem podpořených projektů v České republice je výhled systémové změny. Podpořili 
jsme řadu organizací působících v oblastech předškolního a školního vzdělávání, duševního zdraví, 
posilování odolnosti demokratické společnosti či výzkumu. 

V oblasti ochrany principů demokratické společnosti a informovaného vládnutí jsme se připojili ke 
koordinovanému úsilí neziskových organizací a filantropů podporujících Alianci pro moderní stát. 
Sladění činností mnoha aktérů přináší lepší výsledky i větší přehled o toku finančních prostředků 
a my jsme rádi, že můžeme být součástí tohoto uskupení.

Věnujeme se i tématům, která mají celospolečensky velký přínos, ale nejsou ještě příliš známá. 
Opakovaně jsme podpořili například Institut pro restorativní justici, který zásadně mění pohled na 
způsob vyrovnání se s trestnými činy. Dává prostor obětem ke zpracování jejich následků a motivuje 
pachatele k převzetí odpovědnosti, čímž přispívá ke snížení recidivy – ve které jsme, bohužel, na špici 
Evropy.

V oblasti zahraničních aktivit jsme v roce 2024 poskytli nižší objem finanční podpory než 
v předchozím roce. Díky vzájemné důvěře a transparentnosti jsme se s naší partnerskou organizací 
Mary ś Meals dohodli na přesunu daru do roku 2025. Tento krok považujeme za ukázku jejich 
zopovědnosti a upřednostnění dlouhodobého strategického přístupu před krátkodobými cíli. 
To nám umožnilo zaměřit se na nové téma s výrazným dopadem na zlepšení kvality života: plánování 
rodičovství, které dává ženám a párům možnost rozhodovat o počtu dětí a rozestupu mezi nimi. 
Jde o základní lidské právo s výraznými pozitivními dopady: zlepšuje zdraví matek a dětí, snižuje 
zatížení zdravotního systému, zpomaluje populační růst a přispívá k ekonomickému rozvoji. 

Organizace, které podporujeme, považujeme za výjimečné. Ať už z pohledu jejich schopností 
působit pozitivně na celý ekosystém, ve kterém působí nebo z důvodu jejich orientace na výsledky 
a průběžného vyhodnocování jejich činnosti. Za to jim patří náš velký dík.

O to větší závazek to je pro nás samotné – aby byl každý dar poskytován uváženě, s ohledem na 
možné důsledky a s co největším přínosem pro společnost. Těší nás, že naše podpora má dopad 
a že jste u toho s námi.
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Základní informace 

Tato výroční zpráva o činnosti a hospodaření Nadačního fondu Kladné nuly, identifikační 
číslo 14067269, sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zapsaného v oddílu N, vložce 789 
nadačního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně (dále jen „nadační fond“), za rok 2022 
(dále jen „zpráva“) je zpracována ve smyslu a v souladu s § 25 zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích 
a nadačních fondech a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů (zákon o nadacích 
a nadačních fondech), ve znění pozdějších předpisů, a dále v souladu se Statutem nadačního fondu.

Hodnoceným obdobím je v této zprávě období existence nadačního fondu v třetím kalendářním roce 
jeho existence, tzn. v roce 2023, tedy období od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023; zpráva obsahuje 
údaje za toto období tak, jak je doklady nadačního fondu zachycují ke dni 31. prosince 2023.
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Seznam dárců 

Seznam dárců v abecedním pořadí, kteří v hodnoceném období poskytli dar 
vyšší než 10.000 Kč:

Jan Báča ml.
Jan Báča st.
Jan Brandejs
Petr Košťál
Stanislav Košťál
Milan Novák

Seznam členů 

Předseda správní rady Jan Brandejs,
člen správní rady Stanislav Košťál,
člen správní rady Petr Košťál,
předseda dozorčí rady Martin Hostinský,
člen dozorčí rady Jan Báča,
člen dozorčí rady Milan Novák.
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Podpořené projekty 
nadačního fondu  
za rok 2024

Podpořené projekty:

1. Vzdělávání
2. Ochrana lidského zdraví
3. Duševní zdraví
4. Rozvoj občanské společnosti
5. Podpora sociálně znevýhodněných skupin
6. Ochrana životního prostředí
7. Věda a výzkum
8. Podpora filantropie

Nadační fond v roce  

2024 podpořil celkem 

41 subjektů,  

celkovou částkou 

53 130 232 Kč.



7

Eduzměna
Částka 500 000 Kč

Eduzměna usiluje o systémovou změnu ve vzdělávání, aby se všechny děti učily naplno, s radostí 
a rovnými šancemi. Jejím cílem je vytvořit funkční a udržitelný model rozvoje vzdělávání, který zlepší 
výsledky žáků a sníží rozdíly mezi jednotlivými školami. 

Fakescape
Částka 400 000 Kč

Fakescape je spolek studentů, jehož cílem je vzdělávat především žáky a studenty základních 
a středních škol v oblasti mediální gramotnosti, dezinformací a kritického myšlení. To vše dělají 
formou hravých workshopů, kdy žáci hrají hru, v rámci které se snaží uniknout dezinformacím.

Hodnotové vzdělávání Cyril Mooney
Částka 400 000 Kč

Hodnotové vzdělávání Cyril Mooney je vzdělávací koncept a metoda, která klade důraz na rozvoj 
osobnostní zralosti žáků prostřednictvím práce s hodnotami a vztahy. Tento přístup podporuje 
studenty v nalézání vlastní motivace, spolupráci a rozvíjení empatie namísto soutěživosti. 

Nekrachni
Částka 100 000 Kč

Nekrachni vnáší do vzdělávání v oblasti finanční gramotnosti praktické informace, poskytují přehled 
o tom, jak funguje svět financí, vytváří mobilní aplikaci pro mladé lidi. Jejich misí je pomoct mladým
finančně dospět. Finanční dar podpořil dokončení a rozšíření z výzkumu „Jak se učíme my“.

Partnerství pro vzdělávání 2030+
Částka 1 800 000 Kč

Partnerství pro vzdělávání 2030+ je nezávislá expertní platforma, která podporuje systémové změny 
ve vzdělávání v úzké spolupráci se státem. Sdružuje více než dvacet organizací, které se podílí na 
naplňování hlavních cílů Strategie vzdělávací politiky 2030+. Zaměřuje se na dvě klíčové oblasti: 
zavádění funkční místní školské správy a rozvoj wellbeingu ve školách.

1. Vzdělávání
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Platforma pro včasnou péči
Částka 1 063 770 Kč

Platforma pro včasnou péči sdružuje organizace napříč Českou republikou, které se věnují ochraně 
a podpoře ohrožených dětí a jejich rodin. Společně usilují o vybudování dostupného a funkčního 
systému včasné péče, který dokáže včas identifikovat ohrožení dítěte a nabídnout účinnou pomoc už 
v počátečních fázích. Platforma prosazuje legislativní změny, hájí zájmy poskytovatelů služeb a přináší 
odborná doporučení pro tvorbu veřejných politik.

Začni učit!
Částka 500 000 Kč

Organizace Začni učit! usiluje o to, aby v České republice byl dostatek spokojených a motivovaných 
učitelů. Zájemce o učitelství provádí vším, co potřebují znát, aby se mohli stát spokojenými pedagogy. 
Umožňují jim vyzkoušet si učení a zájemcům pomáhají s doplněním pedagogické kvalifikace.

Zvol si info
Částka 825 000 Kč

Zvol si info učí studenty i veřejnost mediální gramotnosti pomocí svých interaktivních workshopů, 
které nabízí celorepublikově. Širokou veřejnost školí tak, aby se vyznala v digitálním světě, dokázala 
bezpečně používat internet a rozeznávat dezinformace a odhalovat manipulaci.
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2. Ochrana lidského zdraví

Clear Solutions
Částka 2 419 000 Kč 

Clear Solutions se zaměřuje na zlepšení dostupnosti a povědomí o účinné léčbě průjmových onemocnění 
u dětí. Prostřednictvím distribuce orální rehydratační soli (ORS) a zinku usilují o snížení dětské úmrtnosti 
způsobené dehydratací při průjmech. Díky spolupráci s komunitními zdravotnickými pracovníky v Nigérii 
zajišťují, aby tyto život zachraňující léčby byly dostupné v nejvíce postižených oblastech.

EndoTalks
Částka 250 000 Kč

Endotalks coby první česká pacientská organizace zaměřená na endometriózu poskytuje formou 
edukačních a informačních projektů osvětu o tomto onemocnění, otevírá veřejnou i odbornou 
mezioborovou diskuzi a usiluje o propojování odborníků. Participuje na změně systému 
a je v neposlední řadě významnou podporou ženám, které endometriózou trpí.

Family Empowerment Media
Částka 3 898 500 Kč

Family Empowerment Media (FEM) prostřednictvím důkazně podložených a kulturně citlivých 
rádiových kampaní zvyšuje informovanost o plánování rodičovství a vyvrací předsudky o užívání 
antikoncepce. Cílem FEM je snížit počet mateřských úmrtí a zdravotních komplikací spojených 
s neplánovanými těhotenstvími a krátkými intervaly mezi nimi.

Lafiya Nigeria
Částka 3 107 700 Kč

Lafiya Nigeria snižuje mateřskou a novorozeneckou úmrtnost v severní Nigérii díky zajištění přístupu 
k bezpečnému a dostupnému plánování rodiny. Organizace školí a podporuje síť komunitních 
zdravotnic, které poskytují ženám v odlehlých lokalitách poradenství v oblasti plánování rodiny. 
Zároveň ženám poskytuje samoinjekční antikoncepci Sayana Press, která poskytuje ochranu před 
otěhotněním po dobu tří měsíců. 

Medicines Development for Global Health
Částka 11 662 400 Kč

Medicines Development for Global Health (MDGH) je nezisková farmaceutická společnost, která se 
zaměřuje na vývoj a distribuci cenově dostupných léků pro opomíjené tropické nemoci jako je říční 
slepota. Jejím cílem je zlepšit zdravotní stav komunit v nízkopříjmových a středně příjmových zemích, 
které jsou často přehlíženy tradičním farmaceutickým průmyslem. 
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Pahle India Foundation
Částka 2 189 195 Kč

Pahle India Foundation je think-tank, jehož posláním je poskytovat nezávislé, datově podložené 
a na indické realitě založené analýzy, které podporují tvorbu veřejných politik a udržitelný rozvoj 
země. Prostřednictvím iniciativy India-Lead Elimination Action Project (i-LEAP) koordinuje národní 
úsilí o eliminaci otravy olovem, která postihuje přibližně polovinu indických dětí a způsobuje nevratné 
kognitivní poškození.

Linka bezpečí
Částka 1 000 000 Kč

Na Lince bezpečí krizoví interventi pomáhají dětem a studentům v náročných životních situacích 
nebo i tehdy, když si s nějakým každodenním problémem samy neví rady. Klienti se mohou na 
linku obracet nonstop z celé České republiky. Velkou pozornost na Lince bezpečí věnují také 
prevenci a vzdělávání.

Nepanikař 
Částka 100 000 Kč

Aplikace Nepanikař poskytuje zdarma rychlou první psychologickou pomoc. V rámci chatové 
poradny poradci poskytují psychickou podporu především pro mladé lidi. 

Nevypusť duši
Částka 1 000 000 Kč

Nevypusť duši ukazuje společnosti, že lze otevřeně mluvit o duševním zdraví, čímž se aktivně 
podílí na destigmatizaci duševních onemocnění a témat s tím spojených. Šíří praktické a ověřené 
informace, přináší prevenci v péči o psychiku do škol a ukazuje i široké veřejnosti, jak o své duševní 
zdraví pečovat a kde lze vyhledat včas odbornou pomoc. Usiluje o systémovou změnu, v Radě vlády 
pro duševní zdraví zastupuje zájmy uživatelů péče a podílí se také na reformě psychiatrické péče, 
kde hájí především dodržování lidských práv.

3. Duševní zdraví
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Onfine
Částka 500 000 Kč

Onfine (dříve Replug me) si klade za cíl vést lidi ke zdravému vztahu k technologiím a sociálním 
sítím a tím i k sobě samým. Pořádají workshopy a kurzy pro školy, veřejnost i firmy, kde šíří osvětu 
o digitálním světě. Nesnaží se nikoho odpojovat od internetu, naopak lidi učí, jak nad jeho používáním
kriticky přemýšlet a přistupovat k němu tak, aby nezahlcoval, ale dobře sloužil.

PAREA
Částka 742 000 Kč

PAREA coby multidisciplinární platforma sdružuje pacientské organizace, lékařské asociace 
a vědecké společnosti s cílem bezpečně, efektivně a eticky integrovat psychedelické terapie do 
evropských zdravotnických systémů. Prostřednictvím podpory výzkumu, osvěty a spolupráce s tvůrci 
politik usilují o změnu vnímání psychedelických terapií a jejich začlenění do standardní zdravotní péče.

Poradna Vigvam
Částka 800 000 Kč

Poradna Vigvam pomáhá pozůstalým vyrovnat se s bolestivou ztrátou blízkého člověka a 
pomáhá rodinám zpět na cestu životem. Vytváří prostor, kde téma smrti a truchlení není tabu, 
nabízí bezplatné stabilizační a terapeutické služby pro děti i dospělé. Podporu nabízí také školám. 
Učí o tématu odborníky.

Psychedelics EUROPE
Částka 1 195 000 Kč

Psychedelics EUROPE sdružuje přední výzkumná centra, nevládní organizace a soukromé 
společnosti, jejichž cílem je prosazovat na základě nejnovějších vědeckých poznatků legislativu, 
která podporuje špičkový výzkum psychedelických látek a jejich efektivní využití v terapiích.

Terapeutická linka Sluchátko
Částka 300 000 Kč

Terapeutická linka Sluchátko nabízí krizovou pomoc a podporu pro lidi všech věkových kategorií. 
Její činnost zahrnuje psychologické poradenství po telefonu. V rámci své advokační činnosti 
upozorňuje na potřebu dostupné krizové péče a podílí se na diskusi o zlepšování služeb v oblasti 
duševního zdraví.



+
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Aliance pro moderní stát
Částka 4 226 667 Kč

Aliance pro moderní stát usiluje o modernizaci a zefektivnění veřejné správy v České republice. Jejich 
vizí je fungující stát, který je transparentní, profesionální a slouží potřebám občanů. Prostřednictvím 
výzkumu, expertních doporučení a spolupráce s veřejnou správou i odbornou veřejností přispívají 
k reformám, které posilují demokratické instituce a zvyšují důvěru obyvatel ve stát. Věnují se také 
tématům jako je kvalitní legislativa, lepší řízení státu a odolnost vůči vnějším hrozbám.

Asociace pro mezinárodní otázky
Částka 733 000 Kč

Asociace pro mezinárodní otázky se věnuje výzkumu a vzdělávání v oblasti mezinárodních vztahů. 
Poskytují nestranné analýzy mezinárodního dění a vytváří prostor pro informovanou diskusi. 
Díky odbornému zázemí realizují projekty zaměřené na vzdělávání, výzkum a podporu otevřené 
společnosti. Mezi jejich klíčové aktivity patří pořádání mezinárodních konferencí, expertních seminářů 
a veřejných diskuzí.

Ashoka
Částka 500 000 Kč

Ashoka Česko je součástí mezinárodní sítě Ashoka, která podporuje sociální inovace a společensky 
prospěšné podnikání. Zaměřuje se na vyhledávání a podporu výjimečných sociálních inovátorů – 
tzv. Ashoka Fellows, kteří přinášejí systémové změny ve společnosti. Díky odbornému poradenství, 
mentoringu a propojování s mezinárodní sítí pomáhají inovátorům rozvíjet jejich projekty a dopad.

Broumovské diskuse
Částka 150 000 Kč

Broumovské diskuse jsou každoroční platformou pro otevřenou a věcnou debatu o aktuálních 
společenských, politických a ekonomických tématech. Akce spojuje odborníky, politiky, podnikatele, 
akademiky a širokou veřejnost v inspirativním prostředí kláštera Broumov. Cílem diskusí je podpořit 
kultivovanou veřejnou debatu, propojování různých názorových proudů a hledání společných řešení.

České priority
Částka 1 500 000 Kč

České priority jsou expertní think-tank usilující o integraci vědeckých poznatků a kvalitních analýz do 
procesu tvorby a implementace veřejných politik. Identifikují palčivé společenské problémy, analyzují 
jejich kontext a dopad a navrhují konkrétní možná řešení. Přináší zkušenosti a know-how ze světa 
a navrhují možné cesty modernizace veřejné správy a společně s partnery je realizují.

4. Rozvoj občanské společnosti
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Evropské hodnoty
Částka 400 000 Kč

Evropské hodnoty jsou think-tank, který se věnuje ochraně demokracie, právního státu a lidských práv. 
Zaměřují se na analýzu hrozeb, jako jsou autoritářské režimy a hybridní hrozby, a poskytují politická 
doporučení českým politickým, bezpečnostním a byznysovým představitelům. Jako první evropský 
think-tank zřídili stálou kancelář na Tchaj-wanu, čímž posilují spolupráci mezi demokratickými aktéry 
v Evropě a indo-pacifickém regionu.

Institut pro restorativní justici
Částka 1 000 000 Kč

Institut pro restorativní justici se zasazuje o širší zapojení restorativních principů do českého trestního 
práva. Restorativní justice klade důraz na potřeby všech, kterých se trestný čin dotkl – obětí, pachatelů 
i komunity. Cílem je vytvořit prostor pro dialog, převzetí odpovědnosti a uzdravení narušených 
vztahů. Institut se věnuje prosazování restorativních přístupů v trestním řízení, zavádění restorativních 
programů v praxi a osvětě a vzdělávání v dané oblasti. 

Lobbio
Částka 400 000 Kč

Lobbio je organizace, která propaguje, ochraňuje a prosazuje demokratické vládnutí na principech 
transparentnosti, právního státu a lidských práv. Jejich vizí je společnost, kde jsou rozhodovací procesy 
otevřené a odpovědné vůči občanům. Díky odbornému týmu se zkušenostmi z médií, neziskového 
sektoru i veřejné správy realizují projekty zaměřené na zlepšení správy věcí veřejných v České republice.

Oživení
Částka 200 000 Kč

Oživení podporuje rozvoj občanské společnosti a demokracie a zaměřuje se na boj proti korupci, střetu 
zájmů a prosazování transparentnosti ve veřejné správě. Díky odbornému týmu právníků a analytiků 
poskytují bezplatné právní poradenství, odhalují korupční kauzy a prosazují systémová opatření. Věnují 
se vzdělávání, osvětě a aktivnímu zapojování veřejnosti do kontroly a správy veřejných institucí.

Page not found
Částka 200 000 Kč

Page Not Found usiluje o to, aby mladí lidé měli snadný přístup k relevantním informacím o politice 
a veřejném dění. Vytvářejí srozumitelný a atraktivní obsah, který podporuje kritické myšlení a zapojení 
mladé generace do demokratických procesů. Jejich cílem je zvýšit povědomí o fungování politiky 
a motivovat mladé lidi k aktivní účasti na veřejném životě.



+
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Naděje pro děti úplňku
Částka 550 000 Kč

Naděje pro děti úplňku usiluje o systémovou změnu fungování a financování sociálních služeb pro 
rodiny dětí s poruchami autistického spektra a chováním náročným na péči. Díky odbornému týmu 
a spolupráci s rodinami přináší inovace v systému sociální podpory a zvyšuje povědomí veřejnosti 
o autismu. Poskytují poradenství, organizují vzdělávací aktivity a vytvářejí prostor pro sdílení zkušeností 
mezi rodinami. Dar podpořil advokační činnost zaměřenou na prosazování lepšího systému podpory.

NF Krok domů
Částka 200 000 Kč

Nadační fond Krok domů pomáhá mladým lidem opouštějícím dětské domovy zvládnout přechod 
do samostatného života. Spoluzaložil platformu Do dospělosti, která propojuje organizace pracující 

s dospívajícími a mladými dospělými v celé ČR a společně usiluje o systémové zlepšení podpory 
pro tuto skupinu. Dar podpořil rozvoj Platformy a advokační aktivity zaměřené na lepší legislativní 
a institucionální podmínky.

5. Podpora sociálně znevýhodněných skupin

STEM
Částka 550 000 Kč

STEM je nezávislý ústav empirických výzkumů, který sleduje a vyhodnocuje trendy, postoje a nálady 
utvářející českou společnost. Poskytuje kvalitní data a analýzy, které přispívají k informovanému 
rozhodování ve veřejné politice. Díky dlouholetému výzkumu a odbornému zázemí nabízí poradenství 
a podporu veřejným institucím, médiím i občanskému sektoru. 

+
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Institut cirkulární ekonomiky (INCIEN)
Částka 550 000 Kč

INCIEN zavádí cirkulární principy do praxe. Jejich vizí je prosperující společnost, která šetrně a efektivně 
nakládá s přírodním bohatstvím. Díky výzkumné činnosti mají aktuální a relevantní data, která umožňují 
prosazovat udržitelná řešení na národní úrovni. Jsou spolehlivým partnerem pro firmy a veřejný sektor 
na cestě k cirkularitě. Poskytují odborné konzultace, tvoří aktivní a spolupracující komunitu.

Hnutí DUHA – Zachraňme lesy
Částka 600 000 Kč

Hnutí DUHA je česká environmentální organizace, která se zaměřuje na ochranu přírody a podporu 
udržitelného rozvoje. V rámci své kampaně „Zachraňme lesy“ usiluje o změnu lesního hospodaření 
směrem k ekologicky šetrnějším a odolnějším lesům. Jejich vizí jsou pestré a zdravé lesy, které 
poskytují domov mnoha druhům rostlin a živočichů a zároveň odolávají klimatickým změnám. 
Díky spolupráci s odborníky a veřejností shromažďují aktuální data a prosazují legislativní změny 
na národní úrovni.

Nadace Partnerství
Částka 410 000 Kč

Nadace Partnerství podporuje udržitelný rozvoj a ochranu životního prostředí. Prostřednictvím 
odborného poradenství a grantových programů pomáhá městům, obcím i jednotlivcům realizovat 
ekologická opatření, která zlepšují kvalitu života i stavu krajiny. 

6. Ochrana životního prostředí

+

+



+

+
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Nadace VIA
Částka 268 000 Kč

VIA je nadace, která rozvíjí komunitní život a filantropii v Česku. Podporuje lidi, kteří společně pečují 
o své okolí a kteří darují druhým. Nabízí programy pro aktivní občany a provozují platformu pro online 
dárcovství Darujme.cz. 

8. Podpora filantropie

Nadační fond pro výzkum psychedelik PSYRES
Částka 4 000 000 Kč

Nadační fond PSYRES podporuje výzkum psychedelických látek a jejich terapeutického využití 
v psychiatrii, psychologii, adiktologii a neurologii. Svou činností pomáhá při přípravě a realizaci 
klinických studií a analýz, a organizaci vzdělávacích akcí. Jeho cílem je přispět k rozvoji inovativních 
léčebných postupů pro duševní onemocnění, zejména tam, kde tradiční terapie selhávají. 

PAQ Research
Částka 2 500 000 Kč

PAQ Research je sociologická výzkumná organizace, jejímž cílem je přinášet výzkumné poznatky 
pro efektivní fungování vzdělávací a sociální politiky. Působí v oblastech výzkumu vzdělávání, 
sociální politiky, public health a metodice výzkumu a evaluace.

7. Věda a výzkum
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PŘÍLOHA V ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 
ZA ROK 2024

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA V ÚČETNÍ ZÁVĚRCE  
ZA ROK 2024 

 
(ve zkráceném rozsahu) 

 
 
 

Název společnosti: Nadační fond Kladné nuly 
 
Sídlo: Lidická 700/19, 602 00 Brno 
 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
 
IČO: 140 67 269 
 
Rozvahový den: 31.12.2024 
 
 
 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 6.6.2025 
 
 
 
Sestaveno dle Vyhlášky číslo 504/2002 Sb. v bodech, pro které měla účetní jednotka 
náplň. 
 
 
 
 
Podpisový záznam statutárního orgánu: 
 
 
 
    Jan Brandejs  
    předseda správní rady 
 
 

Účetní závěrku sestavil:    Ing. Petr Habarta 
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Obecné údaje

Příloha v účetní závěrce za rok 2024 

Nadační fond Kladné nuly  2 

1. OBECNÉ ÚDAJE 

1.1. Založení a charakteristika společnosti 

Nadační fond Kladné nuly (dále jen „společnost“) byl založen zakládací listinou dne 
13.12.2021 a vznikl zapsáním do obchodního rejstříku Krajského soudu v Brně dne 
16.12.2021.  
 

1.2. Účel nadačního fondu 

Nadační fond je zřízen k trvalé službě společensky užitečnému účelu, a to především za 
účelem dosahování obecně prospěšných cílů zejména v oblasti rozvoje vědy a výzkumu, 
vzdělávání, sportu, ochrany lidského zdraví, lidských práv, lidské důstojnosti nebo 
jiných humanitárních hodnot, ochrany kulturních památek a životního prostředí, jakož i 
podpory obecného blaha. 
 

1.3. Údaje zapisované do OR 

  
Vklad zakladatele: 10.000,- Kč 
 
Zakladatel:  
 
JAN BRANDEJS, dat. nar. 1. prosince 1988, Vídeňská 1025/20a, Štýřice, 639 00 Brno 
 
 
Správní rada: 
 
předseda správní rady: 
JAN BRANDEJS, dat. nar. 1. prosince 1988, Vídeňská 1025/20a, Štýřice, 639 00 Brno 
Den vzniku funkce: 16. prosince 2021 
Den vzniku členství: 16. prosince 2021 
 
 
člen správní rady: 
Ing. STANISLAV KOŠŤÁL, dat. nar. 4. července 1988, Lidická 700/19, Veveří, 602 
00 Brno 
Den vzniku členství: 16. prosince 2021 
 
 
člen správní rady: 
Ing. PETR KOŠŤÁL, dat. nar. 11. listopadu 1986, č.p. 903, 739 14 Ostravice 
Den vzniku členství: 16. prosince 2021 
 
Počet členů správní rady: 3 
 
Způsob jednání: Nadační fond zastupují každý člen správní rady samostatně. 
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Příloha v účetní závěrce za rok 2024 

Nadační fond Kladné nuly  3 

 
Dozorčí rada: 
 
 
předseda dozorčí rady: 
JUDr. MARTIN HOSTINSKÝ, dat. nar. 14. března 1989, Tišnovská 1444/67, Černá 
Pole, 613 00 Brno 
Den vzniku funkce: 16. prosince 2021 
Den vzniku členství: 16. prosince 2021 
 
 
člen dozorčí rady: 
JAN BÁČA, dat. nar. 16. září 1988, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
Den vzniku členství: 16. prosince 2021 
 
 
člen dozorčí rady: 
MILAN NOVÁK, dat. nar. 27. ledna 1990, Bj. Krawce 1693, 565 01 Choceň 
Den vzniku členství: 16. prosince 2021 
 
Počet členů dozorčí rady: 3 
 

1.4. Ostatní informace 

Nadační fond do konce roku 2024 přijal pouze dary od dárců uvedených ve výroční 
zprávě. 
Nadačnímu fondu vznikly v roce 2024 náklady spojené s jeho administrativní správou a 
bankovní poplatky. 
Nadační fond v roce 2024 pokračoval ve výkonu své činnosti a část svých finančních 
fondů použil na dary obecně prospěšným organizacím v souladu se svou zřizovací 
listinou. 
 
V této příloze k účetní závěrce uvádíme jen informace k těm bodům §30 Vyhlášky číslo 
504/2002 Sb., k nimž v průběhu roku 2024 vznikla při vedení účetnictví Nadačního 
fondu obsahová náplň. 
 
Mimo jiné: 
Nadační fond nemá žádný podíl na základním kapitálu v jiných společnostech. 
Nadační fond neposkytl půjčku, úvěr ani ostatní plnění osobám ve správní radě, dozorčí 
radě nebo osobám spojenými se členy správní či dozorčí rady. 
Nadační fond nevyplatila žádné odměny osobám ve správní radě, dozorčí radě nebo 
osobám spojenými se členy správní či dozorčí rady. 
Nadační fond nemá žádné splatné závazky vůči členům správní rady, dozorčí rady nebo 
osobám spojenými se členy správní či dozorčí rady. 
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Účetní metody

Příloha v účetní závěrce za rok 2024 

Nadační fond Kladné nuly  4 

2. ÚČETNÍ METODY 

Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění, vyhláškou č. 504/2002 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, 
pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví. 

 
Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu o oceňování majetku 
historickými cenami (není-li dále uvedeno jinak), zásadu účtování ve věcné a časové 
souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad o schopnosti účetní jednotky pokračovat ve 
svých aktivitách. 
 
Účetní závěrka společnosti je sestavena k rozvahovému dni 31.12.2024 za účetní období 
od 1.1.2024 do 31.12.2024.  
 
Finanční údaje v této účetní závěrce jsou vyjádřeny v tisících korun českých (Kč),  
není-li dále uvedeno jinak.  

2.1. Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek   

 
Účetní jednotka pořídila - obdržela darem a k závěrkovému datu evidovala ostatní 
nehmotný majetek ve formě kryptoměny. 

 

2.2. Zásoby 

 
Účetní jednotka nepořídila a k závěrkovému datu neevidovala žádné zásoby. 
  

2.3. Pohledávky 

 
Účetní jednotka v účetním období účtovala o pohledávkách z uzavřených darovacích 
smluv (přijetí daru). 
 
K závěrkovému datu účetní jednotka neevidovala žádné pohledávky. 
 

2.4. Závazky  

Účetní jednotka v účetním období účtovala o závazcích z uzavřených darovacích smluv 
(poskytnutí daru) a o závazcích k dodavatelům služeb pro správu nadačního fondu. 
 
K závěrkovému datu účetní jednotka evidovala nesplatné ostatní závazky k zakladateli 
fondu ve výši 1 tis. Kč.  
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Nadační fond Kladné nuly  5 

2.5. Výnosy a Náklady 

 
Výnosy v roce 2024 vznikly pouze z úroků na bankovních účtech nadačního fondu. Tyto 
úroky byly zdaněny srážkovou daní při jejich výplatě. 
 
V roce 2024 vznikly pouze nutné náklady spojené se správou nadačního fondu. 
 

2.6. Použití odhadů 

 
V účetním období 2024 nebyly žádné účetní odhady použity. 
K závěrkovému datu byly zaúčtovány dohadné položky a časové rozlišení na služby od 
dodavatelů v celkové výši 118 tis. Kč. 
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Doplňující údaje

Příloha v účetní závěrce za rok 2024 

Nadační fond Kladné nuly  6 

3. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně 
z příjmů 
 
 
Výsledek hospodaření z hlavní činnosti: 2.939.000,49-Kč (zisk) 
 
Výsledek hospodaření z hospodářské činnosti: 0,-Kč (Nadační fond nevykonává 
Hospodářskou činnost.) 
 
 
Přehledu o přijatých darech a dárcích, jde-li o významné položky: 
 
V předmětném účetním období přijala účetní jednotka dary od následujících dárců: 

• Stanislav Košťál 
• Jan Báča  ml.  
• Jan Brandejs  
• Milan Novák  
• Petr Košťál  
• Jan Báča st.  
• a další menší dary … 

 

Události, které nastaly po datu účetní závěrky 

Po datu účetní závěrky nedošlo k žádným událostem, které by měly významný dopad na 
účetní závěrku.
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Rozvaha ke dni 31. 12. 
2024

      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve znění od roku 2016

Označ. A K T I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

 A. Dlouhodobý majetek celkem A.I.+...+A.IV. 001

 A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje účet 012 003

          2. Software účet 013 004

          3. Ocenitelná práva účet 014 005

          4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek účet 018 006

          5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek účet 019 007

          6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek účet 041 008

          7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek účet 051 009

          x. 09a

 A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.II.1+...+A.II.x 010

 A. II.  1. Pozemky účet 031 011

           2. Umělecká díla, předměty a sbírky účet 032 012

           3. Stavby účet 021 013

           4. Hmotné movité věci a jejich soubory účet 022 014

           5. Pěstitelské celky trvalých porostů účet 025 015

           6. Dospělá zvířata a jejich skupiny účet 026 016

           7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028 017

           8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek účet 029 018

           9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek účet 042 019

         10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek účet 052 020

          x. 020a

 A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem A.III.1+...+A.III.x 021

 A. III. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba účet 061 022

           2. Podíly - podstatný vliv účet 062 023

           3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti účet 063 024

           4. Zápůjčky organizačním složkám účet 066 025

           5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky účet 067 026

           6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek účet 069 027

           x. 027a

 A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem A.IV.1+...+A.IV.x 028

 A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje účet 072 029

           2. Oprávky k softwaru účet 073 030

           3. Oprávky k ocenitelným právům účet 074 031

           4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku účet 078 032

           5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku účet 079 033

           6. Oprávky ke stavbám účet 081 034

           7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí účet 082 035

           8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů účet 085 036

           9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům účet 086 037

         10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku účet 088 038

         11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku účet 089 039

           x. 039a

. .3 1 1 2 2 0 2 4

v tisících Kč

1 4 0 6 7 2 6 9

Nadační fond Kladné nuly

Lidická 700/19
Brno-střed
602 00

+0 +8 708
+0 +8 708

+0 +8 708

otisk podacího razítka

ROZVAHA
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Označ. A K T I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

AKTIVA CELKEM A.+B. 082

 B. Krátkodobý majetek celkem B.I.+...+B.IV. 040

 B. I. Zásoby celkem B.I.1+...+B.I.x 041

 B. I.  1. Materiál na skladě účet 112 042

          2. Materiál na cestě účet 119 043

          3. Nedokončená výroba účet 121 044

          4. Polotovary vlastní výroby účet 122 045

          5. Výrobky účet 123 046

          6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny účet 124 047

          7. Zboží na skladě a v prodejnách účet 132 048

          8. Zboží na cestě účet 139 049

          9. Poskytnuté zálohy na zásoby účet 314 050

          x. 050a

 B. II. Pohledávky celkem B.II.1+...+B.II.x 051

 B. II.  1. Odběratelé účet 311 052

           2. Směnky k inkasu účet 312 053

           3. Pohledávky za eskontované cenné papíry účet 313 054

           4. Poskytnuté provozní zálohy účet 314 - ř. 51 055

           5. Ostatní pohledávky účet 315 056

           6. Pohledávky za zaměstnanci účet 335 057

           7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění účet 336 058

           8. Daň z příjmů účet 341 059

           9. Ostatní přímé daně účet 342 060

         10. Daň z přidané hodnoty účet 343 061

         11. Ostatní daně a poplatky účet 345 062

         12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem účet 346 063

         13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samosprávných celků účet 348 064

         14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti účet 358 065

         15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí účet 373 066

         16. Pohledávky z vydaných dluhopisů účet 375 067

         17. Jiné pohledávky účet 378 068

         18. Dohadné účty aktivní účet 388 069

         19. Opravná položka k pohledávkám účet 391 070

            x. 070a

 B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem B.III.1+...+B.III.x 071

 B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně účet 211 072

           2. Ceniny účet 213 073

           3. Peněžní prostředky na účtech účet 221 074

           4. Majetkové cenné papíry k obchodování účet 251 075

           5. Dluhové cenné papíry k obchodování účet 253 076

           6. Ostatní cenné papíry účet 256 077

           7. Peníze na cestě účet 261 078

           x. 078a

 B. IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 079

 B. IV. 1. Náklady příštích období účet 381 080

           2. Příjmy příštích období účet 385 081

           x. 081a

+135 680 +201 913

+135 680 +193 205

+135 680 +193 205

+135 680 +193 205
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Označ. P A S I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

 A. Vlastní zdroje celkem A.I.+...+A.II. 001

 A. I. Jmění celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Vlastní jmění účet 901 003

          2. Fondy účet 911 004

          3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků účet 921 005

          x. 005a

 A. II. Výsledek hospodaření celkem A.II.1+...+A.II.x 006

 A. II.  1. Účet výsledku hospodaření účet +/-963 007

          2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení účet +/-931 008

          3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let účet +/-932 009

          x. 09a

 B. Cizí zdroje celkem B.I.+...+B.IV. 010

 B. I. Rezervy celkem B.I.1+...+B.I.x 011

 B. I.  1. Rezervy účet 941 012

          x. 012a

 B. II. Dlouhodobé závazky celkem B.II.1+...+B.II.x 013

 B. II.  1. Dlouhodobé úvěry účet 951 014

          2. Vydané dluhopisy účet 953 015

          3. Závazky z pronájmu účet 954 016

          4. Přijaté dlouhodobé zálohy účet 955 017

          5. Dlouhodobé směnky k úhradě účet 958 018

          6. Dohadné účty pasivní účet 389 019

          7. Ostatní dlouhodobé závazky účet 959 020

          x. 020a

+129 062 +201 793
+121 611 +191 403

+10 +10
+121 601 +191 393

+7 451 +10 390
xxxxxxxxxxxx +2 939

+4 777 xxxxxxxxxxxx
+2 674 +7 451

+6 618 +120
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Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět činnosti nebo účel:

Označ. P A S I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

PASIVA CELKEM A.+B. 048

 B. III. Krátkodobé závazky celkem B.III.1+...+B.III.x 021

 B. III. 1. Dodavatelé účet 321 022

          2. Směnky k úhradě účet 322 023

          3. Přijaté zálohy účet 324 024

          4. Ostatní závazky účet 325 025

          5. Zaměstnanci účet 331 026

          6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům účet 333 027

          7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění účet 336 028

          8. Daň z příjmů účet 341 029

          9. Ostatní přímé daně účet 342 030

          10. Daň z přidané hodnoty účet 343 031

          11. Ostatní daně a poplatky účet 345 032

          12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu účet 346 033

          13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků účet 348 034

          14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů účet 367 035

          15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti účet 368 036

          16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí účet 373 037

          17. Jiné závazky účet 379 038

          18. Krátkodobé úvěry účet 231 039

          19. Eskontní úvěry účet 232 040

          20. Vydané krátkodobé dluhopisy účet 241 041

          21. Vlastní dluhopisy účet 255 042

          22. Dohadné účty pasivní účet 389 043

          23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci účet 249 044

          x. 044a

 B. IV. Jiná pasiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 045

 B. IV. 1. Výdaje příštích období účet 383 046

          2. Výnosy příštích období účet 384 047

          x. 047a

30.5.2025

Činnosti ostatních organizací sdružujících osoby za účelem prosazování společných zájmů j. n.

BRANDEJS JAN 

+135 680 +201 913

+6 543 +52
+42 +0

+0 +1

+6 501 +1

+0 +50

+75 +68
+75 +68
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Výkaz zisku a ztráty 
ke dni 31. 12. 2024

      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VZZ dle 504/2002 Sb. ve znění od roku 2016

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 A. Náklady A.I.+...+A.VIII. 001

 A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek účty 501, 502, 503 003

          2. Prodané zboží účet 504 004

          3. Opravy a udržování účet 511 005

          4. Náklady na cestovné účet 512 006

          5. Náklady na reprezentaci účet 513 007

          6. Ostatní služby účet 518 008

          x. 008a

 A. II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace A.II.1+...+A.II.x 009

 A. II.  7. Změna stavu zásob vlastní činnosti účty 561, 562, 563, 564 010

          8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb účty 571, 572 011

          9. Aktivace dlouhodobého majetku účty 573, 574 012

          x. 012a

 A. III. Osobní náklady A.III.1+...+A.III.x 013

 A. III. 10. Mzdové náklady

          11. Zákonné sociální pojištění účet 524 015

          12. Ostatní sociální pojištění účet 525 016

          13. Zákonné sociální náklady účet 527 017

          14. Ostatní sociální náklady účet 528 018

          x. 018a

 A. IV. Daně a poplatky A.IV.1+...+A.IV.x 019

 A. IV. 15. Daně a poplatky účty 531, 532, 538 020

          x. 020a

 A. V. Ostatní náklady A.V.1+...+A.V.x 021

 A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále účty 541, 542 022

          17. Odpis nedobytné pohledávky účet 543 023

          18. Nákladové úroky účet 544 024

          19. Kursové ztráty účet 545 025

          20. Dary účet 546 026

          21. Manka a škody účet 548 027

          22. Jiné ostatní náklady účet 549 028

          x. 028a

 A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek A.VI.1+...+A.VI.x 029

 A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku účet 551 030

          24. Prodaný dlouhodobý majetek účet 552 031

          25. Prodané cenné papíry a podíly účet 553 032

          26. Prodaný materiál účet 554 033

          27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek účty 556, 559 034

          x. 034a

 A. VII. Poskytnuté příspěvky A.VII.1+...+A.VII.x 035

 A. VII. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účty 581, 582 036

          x. 036a

 A. VIII. Daň z příjmů A.VII.1+...+A.VII.x 037

 A. VIII. 29. Daň z příjmů účet 591 038

          x. 038a

Náklady celkem 039

. .3 1 1 2 2 0 2 4

1.1.2024 31.12.2024

v tisících Kč

1 4 0 6 7 2 6 9

Nadační fond Kladné nuly

Lidická 700/19
Brno-střed
602 00

+1 146 +1 146
+1 140 +1 140

+31 +31
+1 109 +1 109

+6 +6

+6 +6

+1 146 +1 146

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

účet 521 014
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Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět činnosti nebo účel:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 B. Výnosy
B.I.+...+B.VII.

040

 B. I. Provozní dotace B.I.1+...+B.I.x 041

 B. I.  1. Provozní dotace účet 691 042

          x. 042a

 B. II. Přijaté příspěvky B.II.1+...+B.II.x 043

 B. II.  2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účet 681 044

          3. Přijaté příspěvky (dary) účet 682 045

          4. Přijaté členské příspěvky účet 684 046

          x. 046a

 B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží účty 601, 602, 603, 604 047

 B. IV. Ostatní výnosy B.IV.1+...+B.IV.x 048

 B. IV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále účty 641, 642 049

          6. Platby za odepsané pohledávky účet 643 050

          7. Výnosové úroky účet 644 051

          8. Kursové zisky účet 645 052

          9. Zúčtování fondů účet 648 053

          10. Jiné ostatní výnosy účet 649 054

          x. 054a

 B. V. Tržby z prodeje majetku B.V.1+...+B.V.x 055

 B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku účet 652 056

          12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů účet 653 057

          13. Tržby z prodeje materiálu účet 654 058

          14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku účet 655 059

          15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku účet 657 060

          x. 060a

Výnosy celkem 061

 C. Výsledek hospodaření před zdaněním B. - A.I.1-...-A.VII.x  + C. x. 062

          x. 062a

 D. Výsledek hospodaření po zdanění B. - A. + D. x. 063

          x. 063a

30.5.2025

Činnosti ostatních organizací sdružujících osoby za účelem prosazování společných zájmů j. n.

BRANDEJS JAN 

+4 085 +4 085

+4 085 +4 085

+4 085 +4 085

+4 085 +4 085
+2 939 +2 939

+2 939 +2 939



+

+

+

+

+

Sídlo:	 Lidická 700/19, 602 00 Brno

Právní forma:	 Nadační fond

IČO:	 140 67 269

Rozvahový den:	 31.12.2024
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